Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 17»

350032 Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальное
образование г. Краснодар, п. Лазурный ул. Советская, 33

телефон-факс: 8(861) 228-43-56, эл. адрес: detsad 17ffikubannet.ru

ПРИКАЗ

23.01.2023 г. № 67 - М

Об организации работы по внедрению федеральной образовательной
программы дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №17» на 2023 год

В соответствии с приказом Департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар № 51 от 20 января 2013 года
«Об организации работы по внедрению федеральной образовательной
программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных
образовательных организациях муниципального образования город
Краснодар на 2023 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу по разработке, утверждению и реализации
плана внедрения федеральной образовательной программы в
следующем составе:
- руководитель рабочей группы: Коломыйцева Т.С., старший
воспитатель;
- Кузнецова А.В., педагог-психолог;
- Сурмина Л.Е., инструктор по физической культуре;
- Черепкова Л.А., музыкальный руководитель;
- Снитко О .А., учитель-логопед;
- Балагура О.П., воспитатель.

2. Утвердить план внедрения федеральной образовательной программы
дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№17» (Приложение к приказу).

3. Рабочей группе внести изменения в образовательную программу
дошкольного образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№17» , обеспечить своевременную разработку документов в срок до
25.08.2023 г.

4. Ответственному за работу с официальным сайтом дошкольной
образовательной организации Коломыйцевой Т.С. обеспечить
своевременное размещение документов и материалов на сайте в сети
«Интернет» в срок до 31.08.2023 г.

5. Старшему воспитателю Коломыйцевой Т.С. ознакомить родителей
(законных представителей) с изменениями в федеральной
образовательной программе дошкольного образования дошкольной
образовательной организации в срок до 15.09.2023 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа

Заведующий

С приказом ознакомлены:
Кузнецова А.В.
Сурмина Л.Е. '
Черепкова Л. A^v^/z
Снитко О.А.
Балагура О.ГГ